

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Ворожеев Д.В.

подпись,

фамилия, инициалы

«30» 06 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Филиал "Сочинская ТЭС" АО "ИНТЕР РАО - Электрогенерация"

(полное наименование работодателя)

119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1; 354002, Россия, Краснодарский край,
г. Сочи, ул. Транспортная, д. 133

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7704784450

(ИНН работодателя)

1117746460358

(ОГРН работодателя)

35.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Смирнов Г.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2018

(дата)

(подпись)

Вишневский Д.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2018

(дата)

(подпись)

Данилюк С.Л.

(Ф.И.О.)

30.06.2018

(дата)

(подпись)

Ситкина Ж.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал "Сочинская ТЭС" АО "ИНТЕР РАО - Электрогенерация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщины	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них люди в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Аппарат директора																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическое воздействие/вибрация	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заместитель директора по экономике и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Группа ИТ																								
31	Инженер I категории технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел сопровождения рынка																								
33	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017

Ведущий инженер по охране труда и пожарной безопасности Отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017

Представитель первичной профсоюзной организации (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1621 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 30.06.2017
 Казимёк Владислав Германович

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал "Сочинская ТЭС" АО "ИНТЕР РАО - Электрогенерация"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении

По результатам проведенной СОУТ, рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются

Дата составления: 27.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Ворожеев Д.В. (ФИО) 30.06.2017 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Смирнов Г.В. (ФИО) 30.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности

Ведущий инженер по охране труда и пожарной безопасности Отдела охраны труда и промышленной безопасности (должность) Вишневский Д.В. (ФИО) 30.06.2017 (дата)

Представитель первичной профсоюзной организации

Данилюк С.Л. (ФИО) 30.06.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1621 (№ в реестре экспертов) Казачёк Владислав Германович (ФИО) 30.06.2017 (дата)